[bookmark: _GoBack]第４号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　福島県人事委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職員団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役名氏名

職員団体規約等変更届
　本団体にかかる規約・職員団体登録申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので、職員団体の登録に関する条例（昭和41年福島県条例第25号）第４条第１項の規定により、お届けします。
記
１　変更事項
　　　規約・職員団体登録申請書の記載事項
２　変更の内容

３　変更の理由

　注１　不要の文字はまっ消すること。
　　２　「変更の内容」の項は、変更前の規約又は職員団体登録申請書の記載事項と変更後の規約又は職員団体登録申請書の記載事項とを容易に対比することができるように記載すること。

（記載例　役員の変更の場合）
第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　福島県人事委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×××職員労働組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行委員長　　△△△

職員団体規約等変更届
　本団体にかかる規約・職員団体登録申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので、職員団体の登録に関する条例（昭和41年福島県条例第25号）第４条第１項の規定により、お届けします。
記
１　変更事項
　　　規約、職員団体登録申請書の記載事項
２　変更の内容
　　　役員の変更（別紙新旧対照表のとおり）
　　　　（※新旧対照表には、「役職名、氏名、住所、職、所属」を記載する。）
３　変更の理由
　　　任期満了に伴う役員改選

　注1　不要の文字はまっ消すること。
　　2　「変更の内容」の項は、変更前の規約又は職員団体登録申請書の記載事項と変更後の規約又は職員団体登録申請書の記載事項とを容易に対比することができるように記載すること。

（記載例　規約及び役員の改正の場合）
第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　福島県人事委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×××職員労働組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行委員長　　△△△

職員団体規約等変更届
　本団体にかかる規約・職員団体登録申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので、職員団体の登録に関する条例（昭和41年福島県条例第25号）第４条第１項の規定により、お届けします。
記
１　変更事項
　　　規約、職員団体登録申請書の記載事項
２　変更の内容
　　　規約第○条、○条、○条
    　役員の変更（別紙新旧対照表のとおり）
　　　　（※新旧対照表には、「役職名、氏名、住所、職、所属」を記載する。）
３　変更の理由
　　　×××による規約の改正
      任期満了に伴う役員改選

　注1　不要の文字はまっ消すること。
　　2　「変更の内容」の項は、変更前の規約又は職員団体登録申請書の記載事項と変更後の規約又は職員団体登録申請書の記載事項とを容易に対比することができるように記載すること。

（記載例　規約改正の場合）
第４号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　福島県人事委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×××職員労働組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　執行委員長　　△△△

職員団体規約等変更届
　本団体にかかる規約・職員団体登録申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので、職員団体の登録に関する条例（昭和41年福島県条例第25号）第４条第１項の規定により、お届けします。
記
１　変更事項
　　　規約、職員団体登録申請書の記載事項
２　変更の内容
　　　規約第○条、○条、○条
３　変更の理由
　　　×××による規約の改正

　注1　不要の文字はまっ消すること。
　　2　「変更の内容」の項は、変更前の規約又は職員団体登録申請書の記載事項と変更後の規約又は職員団体登録申請書の記載事項とを容易に対比することができるように記載すること。